


PRIMA DI INIZIARE… 
Before starting… 

 
EQUIPAGGIAMENTO NECESSARIO 
Required tools for assebly 
 
1. ATTREZZI RICHIESTI PER IL MONTAGGIO E LA MANUTENZIONE: 
1.  Tools required for building and maintenance (all measurements are metric): 

  

TAGLIERINO 
Hobby knife 

RIGHELLO O CALIBRO 
Precision ruler or caliper 

PINZE 
Needle nose pliers 
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Hobby scissors 

 

1.5

2

2.5

3

CACCIAVITI  
Screw driver 

CHIAVI A TUBO  
Cross wrench 

CHIAVI A BRUGOLA 
Hex wrench 

 
2. ALTRI COMPONENTI NECESSARI PER L’UTILIZZO: 
2.  Additional items needed for assembly: 

 

RADIOCOMANDO A 2 CANALI CON 1 SERVOCOMANDO - RICEVENTE  - ACCELERATORE PER IL 
MOTORE ELETTRICO – 8 BATTERIE ALCALINE AA 
R/C 2-channel radio system with 1 servo – receiver – speed-control – 8 AA alkaline batteries 
 

 

  
 

MOTORE ELETTRICO – PACCO DI BATTERIE 7,2V – OLIO PER AMMORTIZZATORI  E 
DIFFERENZIALI - COLLANTE CIANACRILICO 
Electric motor –  7,2V battery  –  shock & diff oil  –  CA glue  
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